PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Comissão Permanente de Constituição, Justiça e Redação

Memorando n° 085/2017

Parauapebas, 30 de outubro de 2017.

Ao

Att: Sr° Jardison James da Silva e Silva

DIRETOR LEGISLATIVO

Assunto: Parecer ao projeto de Lei n° 056/2017

Cumprimento-o, pelo exercício do cargo, encaminhamos, Parecer ao Projeto de
Lei n°056/2017, de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre a Extinção dos
Cargos de motorista, Vigia, merendeiro e Auxiliar de Serviços Gerais da
Administração Pública municipal e dá outras providências.

Atenciosamente,

Joa
Presidente da CoTn' issão Permanente
de Constituição, Justiça e Redação

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Parauapebas

Diretorja Legisigt)va

\-5
Assinatura

Da

4

Câmara Municipal de Parauapebas - Avenida F, Qd 33 Lt Especial - Bairro Beira Rio 11. (94) 3346-3914 / 3913

	Page 1